752076

.22 21:24
.22 21:24
.22 21:24

+13

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic

:13 +000 Ceas BENZING

:13 GPS+

03h
Por.

s

ositi

Lupulet Adonis-Minai

22.08.22 18:07:43
22.08.22 18:07:47

GPS
+004

BALT

Concurs 1
Distanta -
Cod columporil: 00008
Latitudine
Ceas Atomic 19.08
Ceas BENZING 19.08
Sincronizare 19.08
Por. imbarcati: 042
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 22 670611
002 RO 22 670628
003 RO 22 103396
004 RO 22 670634
005 RO 22 670617
006 RO 22 273592
007 RO 22 273588
008 RO 22 670639
009 RO 22 670629
010 RO 22 273570
011 RO 22 273569
012 RO 22 273577
013 RO 22 273557
014 RO 22 273553
015 RO 22 273575
016 RO 22 670605
017 RO 22 670627
018 RO 22 273554
019 RO 22 273572
020 RO 22 273563
021 RO 22 273571
022 RO 22 1374876
023 RO 22 670615
024 RO 22 273589
RO 22 273551
RO 22 273565
RO 22 273566
RO 22 273573
RO 22 273578
RO 22 273579
RO 22 670601
RO 22 670602
RO 22 670603
RO 22 670604
(9] 2 670608

DA426448
DA4265E5
DA421156
DA42630A
DA42628F
DA421104
DA4211A4
DA42639E
DA4265AC
DA4210EO
DA42114E
DA4211B3
DA421191
DA421100
DA42118B
DA4264C8
DA426487
DA4210FD
DA421168
DA42115C
DA42113B
DA421178
DA4263B5
DA4210ED
DA426464
DA4210DB
DA42117D
DA4211CO0
DA42111F
DA421122
DA426473
DA4265C1
DA426331
DA426541
DA4264E4

Sosire
Data

11:39:
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

NMNHEbRRPOARROVOADR NI ONDRNDRPRPUOIORE 0O




IR

Concurs : 1 Loc lansare
002
Distanta ; : Data lansarii : z‘
Cod columbofil: 00008 752076 Columbofil : Lupulet Adonis-Mihai
Latitudine 3 Longitudine :
Ceas Atomic : 19.08.22 21:24:13 GPS Ceas Atomic : 22.08.22 18:07:43 GPS
Ceas BENZING : 19.08.22 21:24:13 +000 Ceas BENZING : 22.08.22 18:07:47 +004
Sincronizare : 19.08.22 21:24:13 GPS+03h
Por. imbarcati: 042 Por. sositi : 024
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
|l RO 22 670618 F|sz DA4263E6 | Por. nesosit ' 030

RO 22 670621 F|AB DA42640D|Por. nesosit 031

RO 22 670630 F |82 DA4264F3 |Por. nesosit 035

RO 22 670632 F |82 DA4264A7 |Por. nesosit 036

RO 22 670637 F|AB DA4264AA |Por. nesosit 038

RO 22 1374861 F|AB DA42111D|Por. nesosit 040

RO 22 1374874 F|AB DA421186 |Por. nesosit 041

e =)

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbﬁféére/Desigilare
Versiune SW : RO-04.33 Cod concurs : 024844 Serie ceas : 251502
Antena Club : BENZING 48902675 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 800021AE

Ant.: 01:38812846
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